Ο Σερ **F Hall**: Και χωρίς τη συναίνεση του Κοινοβουλίου;

Ο κ. **Bonar Law**: Μάλιστα.

Στις **31** του ίδιου μήνα το Κυπριακό ηγέρθη για τρίτη φορά όπου επαναλήφθηκαν οι ίδιες απαντήσεις, ότι δηλαδή η Βρετανία δεν έχει αποφασίσει να παραχωρήσει την Κύπρο στην Ελλάδα (**Ελευθερία 17/30 Αυγούστου 1919**):

Στις **31** Ιουλίου **1919** ε.ν. έγιναν δύο νέες επερωτήσεις για την Κύπρο στη Βουλή των Κοινοτήτων, τις οποίες δημοσιεύουμε εδώ σύμφωνα με τα επίσημα ημερήσια πρακτικά της Αγγλικής Βουλής.